
HAF ApS

CVR-nr.: 42346896

Naverland 1C
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2023

Wioleta Dorota Szczotka
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAF ApS
Naverland 1C
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42346896
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forberedelse af byggepladser og nedrivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 giver et overskud på 167.751 DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			43.165
Eksterne omkostninger			-53.695
Bruttoresultat			-10.530
Bruttofortjeneste/Bruttotab		869.176	
Lønninger		-648.515	-40.379
Resultat af ordinær primær drift		220.661	-50.909
Øvrige finansielle omkostninger		-4.085	
Ordinært resultat før skat		216.576	-50.909
Skat af årets resultat		-48.825	
Årets resultat		167.751	-50.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		167.751	
I alt		167.751	-50.909

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.203	
Tilgodehavende skat		196.000	
Tilgodehavender i alt		557.203	
Likvide beholdninger		29.806	3.553
Omsætningsaktiver i alt		587.009	3.553
AKTIVER I ALT		587.009	3.553

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-50.909	
Overført resultat		167.751	-50.909
Egenkapital i alt		156.842	-10.909
Skyldig selskabsskat		48.825	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.825	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.848	
Skyldig moms og afgifter		141.793	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.701	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.342	14.462
Gældsforpligtelser i alt		430.167	14.462
PASSIVER I ALT		587.009	3.553

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret